Комитет по образованию
Усольского муниципального района Иркутской области

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
  «Белореченский лицей»

Иркутская область, Усольский район, п. Белореченский, 121, 665479
тел. (839543)  25-4-65

ОКПО 77608769, ОГРН 1053819015282, ИНН 3819015132, КПП 385101001
П Р И К А З

от 03.04.2023г.                                                  №81

Об организации образовательного процесса
в нерабочие-праздничные дни в мае 2023г.

 С целью организации образовательного процесса в нерабочие-праздничные дни в
мае 2023г., на основании производственного календаря пятидневной рабочей недели на
2023г., руководствуясь п. 2.12 Устава МБОУ «Белореченский лицей»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать 01.05.2023г., 08.05.2023г., 09.05.2023г. нерабочими-праздничными днями
для 1-11 классов.

2. Классным руководителям 1-11 классов:
2.1. Провести инструктаж по пожарной, антитеррористической безопасности,

нахождение детей на ж\д, водоёмах под подпись с фиксированием в журнале.
2.2. Довести данный приказ до сведения учащихся и их родителей (законных

представителей).
3. Шишковской Е.С., лаборанту, разместить данный приказ на сайте МБОУ

«Белореченский лицей» (ссылка: белореченский-лицей.рф) в разделе «Главные
новости».

4. Ждановой Т.С., секретарю, ознакомить с данным приказом педагогических
работников учреждения под подпись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  М.И. Тараканова

https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2F%E1%E5%EB%EE%F0%E5%F7%E5%ED%F1%EA%E8%E9-%EB%E8%F6%E5%E9.%F0%F4&cc_key=

Лист ознакомления с
приказом от 03.04.2023г. №81 «Об организации образовательного процесса
в нерабочие-праздничные дни в мае 2023г.»

№ ФИО подпись дата

1 Вазякова Ирина Михайловна

2 Волосач Татьяна Николаевна

3 Ганьшина Валентина Николаевна

4 Емельянченко Светлана Евгеньевна

5 Иванова Тамара Николаевна

6 Кузнецова Екатерина Николаевна

7 Кальней Елена Анатольевна

8 Колмаков Сергей Васильевич

9 Колмакова Наталья Владимировна

10 Кузьмина Татьяна Владимировна

11 Маслов Михаил Дмитриевич

12 Мурзина Евгения Григорьевна

13 Полковникова Татьяна Васильевна

14 Прокопьева Светлана Юрьевна

15 Сафронова Людмила Николаевна

16 Солопко Ольга Николаевна

17 Сюскал Вероника Петровна

18 Филиппова Елена Викторовна

19 Чертовских Елена Николаевна

20 Шишковская  Елена Станиславовна

21 Шурыгина Наталья Алексеевна

	ОКПО 77608769, ОГРН 1053819015282, ИНН 3819015132, КПП 385101001
	П Р И К А З

		2023-05-04T10:46:13+0800
	Тараканова Марина Игоревна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью